
平成２６年８⽉２９⽇

保護者の皆様

⼤牟⽥市⽴右京中学校

PTA会⻑ 松 岡 ⾼ 広

校 ⻑ 和 ⽥ 洋 ⼦

右京中学校体育祭へ⽣徒の祖⽗⺟様を招待いたします（ご案内・再）

盛夏の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校のPT

A活動に対し、ご理解とご協⼒をいただいておりますことに⼼から感謝申し上げます。

さて、平成２６年度右京中学校体育祭を９⽉１２⽇（⾦）に開催いたします。

すでにご承知のとおり今年度は、右京中学校としては最後の体育祭になります。そこで、右京中学

校PTA主催の閉校記念⾏事の⼀環として、有終の美を飾るべく体育祭づくりに⼀⽣懸命取り組んでき

た⽣徒の姿を祖⽗⺟様にご覧いただきたいと考え、ご招待することにいたしました。

当⽇は、来校いただきました祖⽗⺟様の観覧⽤テントとお弁当・お茶の準備をいたします。ご多⽤

中と存じますが、是非多くの祖⽗⺟様のご来場をお待ちしております。

記

１ ⽇ 時 平成２６年９⽉１２⽇（⾦） 開会式 ８時５０分 ⼩⾬決⾏

※雨天の場合、１６日（火）に体育祭を実施します。

２ 会 場 右京中学校 運動場

３ 内 容 プログラムは、当日配布します。

４ 備 考

(1) 対象は、⽣徒本⼈の祖⽗⺟様に限らせていただきます。
(2) 準備の都合がございますので、参加いただける場合は、下の参加票を９⽉５⽇（⾦）までにご提出

ください。

(3) 駐⾞場がありませんので、⾃家⽤⾞での来校はご遠慮ください。

切 り 取 り 線

体 育 祭 参 加 票

（ ）年（ ）組

生徒氏名（ ）

祖⽗⺟様御⽒名 ※参加いただける方全てのお名前をお書きください。

（ ）
準備の都合上９⽉５⽇（⾦）までに学級担任にご提出ください。


